
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

L07. 
ANO DA REIT° 	/75 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade ~Brasília, no uso de suas atribuição' estatutárias, tendo em 

vista deliberação da Mesa Executiva em sua 140. reunião realizada 

em 05-08-75, conformei constante no Processo n9 13281/75, 

RESOLV E: 

Conceder licença sem Saus ao Professor MXRCIO 

9~8 BOAS, do Departamento da Arquitetura e Urbanismo do IA, pe 
lo período do um (1) ano, renovava', a partir de 15 de agosto de 

1975. 

Brasília, de 1975 

0.0.: SPArPEO-CRE-80C-VIT-IA/AUR 


	Page 1

